

# **Kubicki Development ApS**

**CVR-nr.: 37542679**

Skarvadvej 241  
9382 Tylstrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Michael Kubicki**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kubicki Development ApS  
Skarvadvej 241  
9382 Tylstrup

CVR-nr: 37542679  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af prototyper og emner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 52.547. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		513.029	
Vareforbrug		-127.154	
Ejendomsomkostninger		-87.090	
Administrationsomkostninger		-157.409	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>141.376</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>79.246</b>
Personaleomkostninger		-44.491	-35.484
Lønninger			-20.257
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-809
Andre personaleomkostninger			-14.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.502	-65.868
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>55.383</b>	<b>-22.106</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger			-8.376
Andre finansielle omkostninger		-2.836	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>52.547</b>	<b>-30.482</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>52.547</b>	<b>-24.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		52.547	-24.232
<b>I alt</b>		<b>52.547</b>	<b>-24.232</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.481	194.983
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>153.481</b>	<b>194.983</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>153.481</b>	<b>194.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.469	24.036
Udskudte skatteaktiver		40.930	40.930
Andre tilgodehavender		9.755	5.196
Periodeafgrænsningsposter		5.352	5.398
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>93.506</b>	<b>75.560</b>
Likvide beholdninger		1.236	15.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>94.742</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>248.223</b>	<b>286.445</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-150.510	-203.057
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>99.490</b>	<b>46.943</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			17.447
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.888	4.388
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		101.989	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.592	2.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.264	214.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>148.733</b>	<b>239.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>148.733</b>	<b>239.502</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>248.223</b>	<b>286.445</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret